

TELUB-aktuellt

Utgivare: Personalsektionen
Kontaktman: Anita Björlin

Nr 18 1979-10-11

NYA POSTADRESSER

För att förenkla postrutinerna har postverket beslutat att "Fack" utgår som postadress och ersätts av "Box". Detta innebär att huvudkontorets nya adress i fortsättningen är

TELUB AB
Box 1232
351 12 VÄXJÖ

Adressändringen berör även vårt kontor i Västra Frölunda vars nya adress är

TELUB AB
Göteborgskontoret
Box 610
421 26 VÄSTRA FRÖLUNDA

Observera att även postnumret är ändrat. De nya adresserna kan börja användas omgående.

Du som har externa kontakter bör göra dessa uppmärksamma på de nya adresserna. Vid nytryck av brevblanketter, kuvert, fakturor etc kommer den nya adressen att ersätta den gamla.

Den gamla postadressen kan under ett övergångsskede fortfarande användas.

-o-o-o-

Blankettnytt

Nu finns det i kontorsmaterieförrådet en allmänblankett med Telub logo i format liggande A4 (A4L). Blanketten är i första hand avsedd för tabelluppställningar. Blankettnr 01438.

-o-o-o-

RESESTIPENDIER

Kommerskollegium delar årligen ut resestipendier för studier av tekniska och kommersiella förhållanden i Förbundsrepubliken Tyskland och Tyska demokratiska republiken. Nedanstående meddelande har kommit Telub tillhanda:

"Resestipendier för studier av tekniska och kommersiella förhållanden i Förbundsrepubliken Tyskland och Tyska demokratiska republiken

Stipendier ur senator Emil Possehl's stipendiefond kan sökas hos kommerskollegium före den 1 november 1979.

Anvisningar erhålles hos kommerskollegium, Box 1209, 111 82 Stockholm. Tel 08/223600 (Ulla Samuelsson)."

-o-o-o-

TEKNIKKONSULT

Terminalarbete och terminalarbetsplatser

Vid TDU har vi utarbetat en handbok för FMV om terminalarbete och hur man skall utforma terminalarbetsplatser för bästa arbetsmiljö. I samband med framtagningen av handboken har vi skaffat oss goda kunskaper inom detta ämnesområde.

För användare av bildskärmsterminaler, ordbehandlingsmaskiner, mikrobildsapparater, etc vid Telub är vi beredda att lämna råd och anvisningar om terminalarbete och utformning av terminalarbetsplatser för både befintliga och planerade arbetsplatser.

Vi är också beredda att utbilda användare i inställningar av möbler och utrustningar och hur man utför en individuell anpassning av arbetsplatsen.

TDU:s kontaktman inom detta område är Sune Danielsson, tel 666.

-o-o-o-

Material till nästa Telub-aktuellt lämnas senast den 18 oktober till AP2/Anita.

FRÅGOR OCH SVAR!

Med anledning av delårsrapporten undrar jag, Birgitta Estberg på TEUS:

- 1) Varför budgeteras vägning som förlustverksamhet?
- 2) Vad är Safety & Security?

På fråga 1 svarar Arne Ahnlund, E:

- Det är stimulerande att få en fråga på den ekonomiska situationen.

Din fråga avser halvårsbudgeten och när Du skriver "vägning" så menar Du förmodligen "Systemdivisionen", som ju även innefattar legoarbeten och handikapputrustningar.

Systemdiv är som Du väl vet bildad genom en sammanslagning av Stathmos och Telubs resurser inom dessa områden. Den nya verksamheten beräknades ge förlust till en början för att senare utvecklas till en lönsam rörelse. Vändpunkten beräknas i budgeten för 1979 komma under andra halvåret. Därför var första halvåret budgeterat med förlust. Enligt senaste prognos kommer dock utvecklingen att bli ogynnsammare än beräknat och även andra halvåret 1979 medför förlust.

Åtgärder för att motverka den ogynnsamma utvecklingen diskuteras för närvarande.

På fråga 2 svarar Rolf Genestig, M:

Safety and Security = bevakningstjänster på export.

-o-o-o-

NYFÖRVARV

Nya böcker på Telubs bibliotek som kan vara av intresse för oss alla:

Att sammanträda och besluta i grupp, Mediahandboken, Mediafutura, Människans språk, Makt och rädsla, Det långa mögnandet.

-o-o-o-

TELUB Sångarlag firar 10-års Jubileum i år.

Sångarlaget bildades av några glada manskörsångare på hösten 1969 för att bidra med underhållning vid Idrottsföreningens 5 års Jubileum.

Och efter det så fortsatte kören att sjunga och har sedan hållit igång under årens lopp med sångarframträden inom företaget vid Valborg, på hösten och vid Lucia.

Körens ambitioner har främst varit att sprida glädje inom företaget i en lagom teknologisk anda.

Sångarlaget har också sett det som sin uppgift att ordna glada fester för de TELUB-anställda.

Och det har blivit många populära gökottor, danstillställningar och maskerader under årens lopp.

Sångarlaget firar sina 10 år med att anordna en Jubileumsfest den 27 oktober. Vi hoppas på att många då har tillfälle att koppla av i glatt sällskap. Alla är välkomna. Anmälan kan göras till UM Rune Arwin, tel 343 eller TDS Tomas Lindgren, tel 650.

Pris: 50 kronor

Orkester: Bigge Bolmés Storband

Plats: Telubs Matsal

TELUB IF



Ny tid för

Innebandy

Fram till jul tränar vi i Bokelundskola gymnastiksal varje tisdag kl 18-19.

Alla som vill motionera under lekfulla former är välkomna. Inga krav ställs på deltagarnas spelsinne.

Kontakta Folke, tel 428 eller Johan, tel 351, om Du har några frågor.

-o-o-o-

Även denna vecka säger jag:

-Du som inte har fått FFV-NYTT, vår nya personaltidning, hör av Dig till mig.

AP2/Anita, tel 334

-o-o-o-

18 oktober till Anita
aktuell lämnas senast den
tel till Anita AP2

TELUB-aktuellt

Utgivare: Personalsektionen
Kontaktman: Anita Björlin

Nr Extra

PRODUKTFÖRÄNDRING HOS SAMEFA

Samefas ledning har fattat beslut om att genomföra en förändring av produktportföljen så tillvida att lagerinredningssystemen kommer att överlåtas. Tillverkningsrätten till dessa övergår till Samhällsföretag AB medan FFV-Allmateriel kommer att svara för marknadsföringen. Samefas lagerinredningssystem blir ett naturligt komplement hos Allmateriel vilka tidigare är etablerade inom detta område. Berörd personal inom marknads- och montörssidan övergår också till FFV-Allmateriel. Den lediga kapacitet som härmed frigöres hos Samefa kommer, tillsammans med vissa nyinvesteringar inom såväl byggnader som maskiner, att användas för en kraftig satsning inom området utrustning för krockskadade fordon. Samefa har idag ett gediget kunnande inom såväl produktion, marknadsföring som produktutveckling vad gäller dessa utrustningar. Marknaden omfattas idag av större delen av Europa och från och med i höst sker försäljning också i såväl USA som Japan där det har visat sig råda stor efterfrågan.